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In de vergadering van 19 december 2017 heeft het college van burgemeester en wethouders 
van de gemeente Gemert-Bakel besloten: 

1. de bevoegdheid tot heffing en invordering van de navolgende gemeentelijke 
belastingen, onverminderd het bepaalde in artikel 232, vierde lid, van de Gemeentewet, 
het bepaalde in de regeling en de belastingverordeningen over te dragen aan het 
bestuur van het samenwerkingsverband: 
- de toeristenbelasting, bedoeld in artikel 224 van de Gemeentewet en de Verordening 
toeristenbelasting gemeente Gemert-Bakel; 
- de hondenbelasting, bedoeld in artikel 226 van de Gemeentewet en de Verordening 
hondenbelasting gemeente Gemert-Bakel; 
- de reclamebelasting, bedoeld in artikel 227 van de Gemeentewet en de Verordening 
reclamebelasting gemeente Gemert-Bakel; 

2. aan te stellen en aan te wijzen als heffings- en invorderingsambtenaar en WOZ 
ambtenaar BSOB oude jaren: 
 
onbezoldigde aanstelling: 
- de teamleider Stelselbeheer van BSOB; 
- de teamleider Waarderen, Bezwaar en Beroep van BSOB 
- de teamleider Klantcontactcentrum van BSOB; 
- de directeur van BSOB. 
 
aanwijzing: 
De teamleider Stelselbeheer en bij diens afwezigheid opeenvolgend: 
- de teamleider Waarderen, Bezwaar en Beroep; 
- de teamleider Klantcontactcentrum; 
- de directeur, 
aan te wijzen als: 
- de ambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet; 
- de ambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de Gemeentewet; 
- de ambtenaar, bedoeld in artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende 
zaken, voor de onroerende zaakbelastingen, rioolheffing, reclamebelasting en de 
uitvoering van de Wet WOZ ter zake van belastbare feiten die liggen voor 1 januari 
2018 
  



 

3.  de manager bedrijfsvoering op grond van artikel 231 en 232 van de Gemeentewet, de 
Algemene wet inzake rijksbelastingen en de Wet waardering onroerende zaken aan te 
wijzen als ambtenaar voor de gemeente Gemert-Bakel, belast met de  achterblijvende 
heffingen van de gemeentelijke belastingen. De eerdere aanwijzing van 20 december 
2016 van M.W.P.D. Berkers van het intergemeentelijk team belastingen wordt hiermee 
ingetrokken.  

4. De heer M.M.P. Joosten op grond van artikel 231 en 232 van de Gemeentewet, de 
Algemene wet inzake rijksbelastingen en de Wet waardering onroerende zaken aan te 
wijzen als ambtenaar voor de gemeente Gemert-Bakel, belast met de  achterblijvende 
invordering van de gemeentelijke belastingen. De eerdere aanwijzing van 19 juli 2011 
van M.M.P. Joosten van het intergemeentelijk team financiën wordt hiermee 
ingetrokken.  
 

Het besluit ligt met ingang van dinsdag 2 januari 2018 tot vrijdag 13 februari 2018 ter inzage 
bij de informatiebalie van het gemeentehuis Gemert-Bakel. U kunt het besluit ook bekijken via 
de website van de gemeente (zoek op ‘Bekendmakingen’).   
 

 


